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27./28. April 2019   Toggenburger Gerätemeisterschaft Gossau    Organisator: Getu Gossau

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

K4 TurnerinnenKategorie

1 2008 STV Wil 37.60 9.709.30 9.30 9.30 G
Toggenburger Gerätemeisterin  K4 Turnerinnen
Catalina Blatt 7 3 3 0 2

2 2007 Getu Uzwil 37.25 9.559.45 9.15 9.10 SJasmin Niedermann 3 7 10 0 5

2 2007 Getu Uzwil 37.25 9.559.50 8.95 9.25 SGiulia Romeo 2 15 5 0 5

4 2008 TSV Engelburg 37.20 9.259.65 9.15 9.15 *Shanna Fröhlich 1 7 8 0 16

5 2008 STV Wil 37.15 9.559.05 9.30 9.25 *Stella Fent 24 3 5 0 5

6 2006 GETU Benken 37.10 9.159.20 9.35 9.40 *Anja Wiebe 12 1 1 0 28

7 2004 GETU Benken 36.75 9.409.25 8.90 9.20 *Sarina Hosang 9 17 7 0 13

8 2006 STV Wil 36.70 9.809.00 9.35 8.55 *Ladina Nussberger 30 1 37 0 1

9 2006 Getu Uzwil 36.55 9.509.25 8.50 9.30 *Lyn Wirth 9 46 3 0 8

10 2006 STV Wil 36.50 9.409.10 9.10 8.90 *Vivien Hengartner 21 12 16 0 13

10 2006 Getu Uzwil 36.50 9.609.05 8.70 9.15 *Tabea Keller 24 33 8 0 4

12 2007 TV Gossau 36.35 9.209.10 8.65 9.40 *Ilenia Beeli 21 35 1 0 22

13 2007 TSV Engelburg 36.30 9.209.20 9.15 8.75 *Yaiza Diez 12 7 21 0 22

13 2005 GETU Benken 36.30 9.208.90 9.30 8.90 *Jelena Fischbacher 38 3 16 0 22

15 2006 GETU Benken 36.25 9.458.90 9.15 8.75 *Sinja Gubser 38 7 21 0 9

16 2006 TV Degersheim 36.10 9.259.15 8.90 8.80 *Aurelia  Rauber 17 17 19 0 16

16 2005 TSV Engelburg 36.10 8.809.35 8.85 9.10 *Joya Mäder 5 23 10 0 60

18 2005 TV Gossau 36.05 8.759.40 8.95 8.95 *Alissia Cicoira 4 15 15 0 62

19 2007 TV Zuzwil 35.95 9.459.05 8.80 8.65 *Ylenia Gämperli 24 26 29 0 9

19 2006 STV Wil 35.95 9.258.90 9.20 8.60 *Amelie Schnyder 38 6 35 0 16

21 2006 TV Gossau 35.90 9.259.20 9.05 8.40 *Selina Hanselmann 12 14 49 0 16

21 2006 GETU Benken 35.90 8.959.20 8.75 9.00 *Andrea Kraaz 12 27 14 0 47

23 2004 GETU Benken 35.80 9.209.05 8.90 8.65 *Oriane Schweizer 24 17 29 0 22

23 2007 Getu Bazenheid/Lütisburg 35.80 9.009.35 8.65 8.80 *Anna Thoma 5 35 19 0 40

25 2007 GETU Benken 35.65 9.059.15 8.35 9.10 *Anna-Lena Holdener 17 54 10 0 37

26 2004 TV Gossau 35.60 8.958.95 8.65 9.05 *Elodie Alder 35 35 13 0 47

27 2006 GETU Benken 35.45 9.108.65 8.85 8.85 *Linda Lendi 59 23 18 0 30

28 2006 TSV Salto Wattwil 35.40 9.108.85 8.90 8.55 *Nuria Keller 46 17 37 0 30

ohne Auszeichnung
29 2008 Getu Abtwil 35.35 9.009.00 8.65 8.70Luana Brülisauer 30 35 25 0 40

29 2008 TSV Engelburg 35.35 9.707.80 9.15 8.70Siri Greutmann 81 7 25 0 2

31 2008 TSV Salto Wattwil 35.30 8.658.90 9.10 8.65Marileen Colruyt 38 12 29 0 68

31 2007 TV St. Peterzell 35.30 9.008.95 8.75 8.60Michelle Frei 35 27 35 0 40

33 2004 TSV Engelburg 35.15 8.959.10 8.35 8.75Milena Bachmann 21 54 21 0 47

34 2007 TSV Salto Wattwil 35.05 8.958.80 8.90 8.40Simona Gujer 50 17 49 0 47

34 2008 TSV Salto Wattwil 35.05 9.208.65 8.90 8.30Lia Hüberli 59 17 55 0 22

36 2008 TSV Salto Wattwil 34.95 8.808.90 8.55 8.70Livia Landert 38 43 25 0 60

36 2005 STV Schwarzenbach 34.95 9.459.00 7.85 8.65Livia Niffeler 30 77 29 0 9

* = AuszeichnungSeite 1



27./28. April 2019   Toggenburger Gerätemeisterschaft Gossau    Organisator: Getu Gossau

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

K4 TurnerinnenKategorie

36 2006 TV Degersheim 34.95 9.109.25 8.40 8.20Seraina Gerster 9 50 63 0 30

39 2006 Getu Uzwil 34.90 9.309.00 8.05 8.55Nila Dürr 30 70 37 0 15

39 2006 Getu Abtwil 34.90 9.258.95 8.20 8.50Sara Kläger 35 57 43 0 16

41 2005 TV St. Peterzell 34.85 8.709.05 8.40 8.70Flavia Moser 24 50 25 0 64

41 2004 TV Gossau 34.85 9.108.90 8.55 8.30Vanessa Netzer 38 43 55 0 30

41 2005 TSV Engelburg 34.85 8.659.30 8.60 8.30Aliya Tobler 7 40 55 0 68

44 2006 TSV Salto Wattwil 34.75 8.958.65 8.40 8.75Mirella Bösch 59 50 21 0 47

44 2005 STV Wil 34.75 8.958.55 8.75 8.50Lisa Herberth 67 27 43 0 47

46 2005 Getu Bazenheid/Lütisburg 34.70 8.459.15 8.75 8.35Ramona Künzli 17 27 51 0 79

47 2006 TSV Engelburg 34.65 9.058.85 8.50 8.25Lynn Greutmann 46 46 61 0 37

47 2006 TV Degersheim 34.65 9.108.90 8.55 8.10Yara Hungerbühler 38 43 69 0 30

47 2006 GETU TV Uznach 34.65 9.108.80 8.20 8.55Moja Schwarzenbach 50 57 37 0 30

50 2006 Getu Abtwil 34.60 8.659.15 8.70 8.10Sophie Kaffrell 17 33 69 0 68

51 2008 TSV Salto Wattwil 34.55 8.458.70 8.75 8.65Anne Sophie Colruyt 54 27 29 0 79

51 2005 TSV Engelburg 34.55 9.008.90 8.85 7.80Lia Rentzmann 38 23 79 0 40

53 2006 Getu Bazenheid/Lütisburg 34.50 9.008.60 8.60 8.30Chenille Näf 65 40 55 0 40

54 2008 STV Kaltbrunn 34.45 9.058.65 8.50 8.25Lena Müller 59 46 61 0 37

55 2005 Getu Uzwil 34.40 9.158.55 8.20 8.50Sofia Duhanaj 67 57 43 0 28

56 2005 STV Wil 34.25 9.108.55 8.10 8.50Natascha Hollenstein 67 68 43 0 30

56 2005 TV Gossau 34.25 8.309.20 8.65 8.10Larissa Lehmann 12 35 69 0 83

58 2006 TV Zuzwil 34.10 9.208.70 8.15 8.05Selina Münger 54 65 74 0 22

58 2007 TV Degersheim 34.10 9.258.75 8.20 7.90Nina Scherrer 53 57 76 0 16

58 2006 Getu Abtwil 34.10 9.458.65 7.85 8.15Valeria Brülisauer 59 77 66 0 9

61 2008 TV St. Peterzell 34.05 8.958.85 7.70 8.55Talina Nef 46 82 37 0 47

62 2004 Getu Bazenheid/Lütisburg 34.00 8.659.05 8.20 8.10Alena Lenz 24 57 69 0 68

62 2005 TV Zuzwil 34.00 8.908.70 8.30 8.10Fabienne Valotti 54 56 69 0 57

64 2006 TSV Salto Wattwil 33.95 8.858.00 8.75 8.35Kaltrina Jahmurataj 77 27 51 0 59

65 2005 TSV Salto Wattwil 33.90 8.708.45 8.40 8.35Livia Steidle 71 50 51 0 64

66 2004 Getu Bazenheid/Lütisburg 33.80 8.609.00 8.00 8.20Tamara Menzi 30 73 63 0 74

66 2007 STV Kaltbrunn 33.80 8.758.50 8.10 8.45Joy Schafroth 70 68 48 0 62

68 2005 SV Wildhaus - Alt St. Johann 33.75 8.958.20 8.05 8.55Lena Brändle 73 70 37 0 47

68 2006 TSV Salto Wattwil 33.75 8.658.80 8.60 7.70Khando Trewa 50 40 81 0 68

70 2007 TV Zuzwil 33.70 9.008.25 8.15 8.30Paula Cecchini 72 65 55 0 40

70 2005 STV Kaltbrunn 33.70 9.008.60 7.90 8.20Noemi Grogg 65 76 63 0 40

70 2007 TSV Salto Wattwil 33.70 8.508.70 8.20 8.30Leandra Schlumpf 54 57 55 0 76

70 2006 TSV Salto Wattwil 33.70 8.508.70 7.85 8.65Mara Lehmann 54 77 29 0 76

74 2003 Getu Bazenheid/Lütisburg 33.45 8.508.85 8.20 7.90Marina Künzli 46 57 76 0 76

75 2007 STV Kaltbrunn 33.40 8.708.15 8.05 8.50Sofia Serra 74 70 43 0 64

76 2007 TSV Salto Wattwil 33.30 8.957.70 8.50 8.15Ayana Frei 83 46 66 0 47

* = AuszeichnungSeite 2



27./28. April 2019   Toggenburger Gerätemeisterschaft Gossau    Organisator: Getu Gossau

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

K4 TurnerinnenKategorie

77 2008 GETU TV Uznach 32.95 8.908.10 7.80 8.15Maki Oberholzer 75 80 66 0 57

78 2005 TSV Salto Wattwil 32.90 8.607.95 8.00 8.35Nasia Elena Efstathiou 79 73 51 0 74

79 2007 TV Zuzwil 32.85 8.958.00 8.20 7.70Luana Hinder 77 57 81 0 47

80 2005 TSV Salto Wattwil 32.35 8.408.10 7.80 8.05Melissa Gross 75 80 74 0 81

81 2006 TSV Salto Wattwil 32.10 8.657.90 7.65 7.90Erona Hoxha 80 83 76 0 68

82 2005 Getu Bazenheid/Lütisburg 31.95 8.058.65 8.15 7.10Sara Djordjevic 59 65 84 0 84

83 2007 TSV Salto Wattwil 31.85 8.707.45 8.00 7.70Nela Schaufelberger 84 73 81 0 64

84 2008 STV Kaltbrunn 31.10 8.357.80 7.20 7.75Janine Lehmann 81 84 80 0 82

* = AuszeichnungSeite 3
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